— JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 432/2006

O Presidente do Tribunal Regional EI
uso das atribuições conferidas
do Regimentointerno do Tribun

eitoral de Goiás, no
Pelo artigo 16, inciso XX,
al,

Resolve:

Anote-se e publique-se,

Gabinete da PreSidência do TrVe) dias do mês
ibunal Regional Eleitoralde maio de 2006.

Desembargador FERRE

E

TISTA CORDEIROPresidente

		2014-11-05T14:14:19-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346